
商品詳細は「オノフWEBサイト」にてご覧いただけます。　https://onoff.globeride.co.jp/club/aka/index.html

●本件に関するお問合せ先
報道関係の方からのお問合せ先 : グローブライド株式会社  スポーツ営業本部 ゴルフ営業部 （ 担当 : 渡邉・柿本・笠井 ）

TEL:042-479-7730　FAX:042-479-7731　MAIL: pr-onoff_g3@globeride.co.jp
お客様からのお問合せ先 : グローブライド株式会社  お客様センター

フリーダイヤル : 0120-506-204　受付時間 : 9 時 ～ 17 時 （土日祝日、当社休業日は除く ）

●グローブライドについて
グローブライド株式会社は、DAIWAブランドを擁するフィッシングをはじめ、ゴルフ・ラケットスポーツ・サイクルスポーツ用品の製造・販売を
通して、すべての人に自然と触れ合い、一生涯を通して爽快な感動を体感いただく「A Lifetime Sports Company」です。 ライフタイム・スポーツとは、
人生を豊かにするスポーツ。 地球をフィールドとする新しいスポーツの歓びを提案してまいります。 企業サイトURL : https://www.globeride.co.jp/

Create Good Golf.を提案するゴルフブランド「オノフ」を展開するグローブライド株式会社（東京都東久留米市／代表取締役社長執行
役員・鈴木一成／以下当社）は 「ONOFF AKA」シリーズのドライバー、フェアウェイウッド、ユーティリティ、アイアンを2026年3月6日に
新発売いたします。今回発売の「ONOFF AKA」シリーズは、「Good Job! AKA」をキャッチコピーに掲げ、ドライバーからアイアンまで
全番手において強弾道と高い安定性を両立させた、“良いゴルフ”を実現するための機能とデザインを徹底的に追求したゴルフクラブです。

NEW!  ONOFF AKA 新発売！

Good Job! A
K

A

ONOFF DRIVER AKA：Good Draw.
高剛性プレートと NEWパワートレンチが生む、にがさないパワーで、つかまえて飛ばせる強弾道ドライバー。
ONOFF FAIRWAY ARMS  AKA：Good Choice & Challenge.
ぶっ飛び構造のチタンW3・W5と、高弾道でピンを狙えるW7・W9。
せめとねらいを自在に使い分けるフェアウェイウッド。
ONOFF UTILITY WINGS AKA：Good Choice & Challenge.
新構造が生む高弾道で、距離も番手も思いのまま。とばして狙える、選べるユーティリティ。
ONOFF IRON AKA：Good Balance.
新素材による低重心設計と高反発フェースが、飛距離性能を一新。スマートなフォルムで飛ばせるマルチアイアン。

NEWS  RELEASE
2026.2.5

No. 26002

グローブライド株式会社



 ̊
g 

m/s
スムースキック先中調子

スムースキック先中調子

R2
41
5.7

32-39

R
43
5.4

35-42

SR
49
5.2

37-44

S
51
5.0

40-47

R2
45
5.6

32-39

R
47
5.1

35-42

SR
51
4.7

37-44

S
54
4.5

40-47

フレックス
重さ
トルク
キックポイント
適応ヘッドスピード

適応ヘッドスピード（目安）は、ドライバー使用時の数値

ONOFF SMOOTH KICK MP-526D

 ̊
 ̊cm3

inch
g

ロフト角
ライ角
ヘッド体積
長さ（60度法）

重さ

スイングバランス

R2
R/SR/S
R2
R
SR
S
R2
R
SR
S

R2
R/SR/S
R2
R
SR
S
R2
R
SR
S

ONOFF DRIVER AKA

ONOFF FAIRWAY ARMS AKA

ヘッドカバー付*

* ヘッドカバー付

C6
C9.5
D0
D0

C6
C8.5
C9
C9.5

素材 Head : HST160C フェース＆ボディ一体、カーボンクラウン＆トゥ側カーボンソール
  ウエイトスクリュー 2 個（ヒール 6g : タングステン合金、バック2g：チタン）
  フェース面：高精度レーザーミーリング加工（隠れONOFF）
 Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526D
 Grip : ONOFF GR CBT（本体 43g＋ウエイト3g : ステンレス）バックラインなし
その他 SLE ルール適合 / 付属品 : ヘッドカバー、10.5°（R2）、11.5°（SR・S）は受注生産
原産国 クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China
* ヘッドのウエイトスクリューの交換、OTCS(スリーブでの弾道調整 ) には別売りのヘッド専用トルクレンチ、
  グリップのウエイトスクリューの交換にはグリップエンド専用レンチが必要です。
  高剛性ソールプレートは装着されており、取り外すことはできません。

Price: 96,800 円（税込）

フレックス
重さ
トルク
キックポイント
適応ヘッドスピード

適応ヘッドスピード（目安）は、ドライバー使用時の数値

ONOFF SMOOTH KICK MP-526F

素材 Head : W3&W5：512Ti フェース＆6-4Ti ボディ、高比重タングステン合金ソール
  W7&W9：AM355P フェース＆ボディ一体、カーボンクラウン
  ウエイトスクリュー（5g：ステンレス）
  フェース面：高精度レーザーミーリング加工（隠れONOFF）
 Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526F
 Grip : ONOFF GR（45g）バックラインなし
その他 SLE ルール適合 / 付属品：ヘッドカバー、*W9(SR・S ) は受注生産
原産国  クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China
 * ヘッドのウエイトスクリューの交換及び、OTCS(スリーブでの弾道調整 ) には別売りのヘッド専用トルクレンチが
　必要です。高剛性ソールプレートは装着されており、取り外すことはできません。

 ̊̊ cm3

inch

g

番手
ロフト角
ライ角
ヘッド体積
長さ（60度法）

重さ

スイングバランス

W3
15
57
161
42.5
43
299
303
307
310

W5
18
57.5
151
41.75
42.25
306
310
314
317

W7
21
58
150
41
 41.5 
313
317
321
324

W9
24
58.5
146
40.5
41
318
322
326
329

Price:  W3,W5  66,000円（税込）、  W7,W9  55,000円（税込）

 ̊
g 

m/s

POINT!
・パワートレンチ×ビードレスカップフェースの進化で、AKA史上最大の反発性能を実現。
・大型で安心感のある、“つかまりやすい”ヘッド構造。
・フェースレーザーミーリングに「隠れONOFF」デザイン。
・フレックス別最適設計シャフトで再現性アップ＆Good Draw.設計を最大化。
・標準仕様でも48通りの調整が可能（ヘッド×グリップ×スリーブ）。
・ヘッド、シャフト、グリップを自社開発しているからこそできるX CBT(クロス 
バランス テクノロジー)。

POINT!
・AKAシリーズでは、W#9が10年振りにラインアップ。
・AKAフェアウェイウッドで初めてウエイトスクリュー＆スリーブ調整機能を搭載。
・”ぶっ飛び”と”狙い”を最大限に引き出す、専用設計シャフト。

Good Draw.
高剛性プレートと NEWパワートレンチが生む、
にがさないパワーで、
つかまえて飛ばせる強弾道ドライバー。

Good Choice & Challenge.
ぶっ飛び構造のチタンW3・W5と、
高弾道でピンを狙えるW7・W9。
せめとねらいを自在に使い分けるフェアウェイウッド。

11.5
59.5
460
44.75
45.5
291
293
298
300

10.5
59.5
460
44.75
45.5
291
293
298
300

NEWS  RELEASE
2026.2.5

No. 26002

グローブライド株式会社



ONOFF IRON AKA

ONOFF UTILITY WINGS AKA

素材 Head : #5～#8：4140PLUS フェース＆ボディ一体、D17タングステン合金ウエイト
  #9&PW：HSC215PLUS フェース＆ボディ一体
  AW&SW：ソフトステンレス
  フェース面：高精度レーザーミーリング加工（隠れONOFF）、表面処理：NiCr メッキ
 Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526I
  N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S) 
 Grip : ONOFF GR（R2/45g、R・SR・S/50g）バックラインなし
その他 新溝ルール適合 / ロフト角 ±1°、ライ角を±2°調整可能（有料 :1,100 円（税込）/本）
 * シワや微細な凹凸が発生する場合があります。
 フェースプログレッションは、JGGA 基準値を採用しております。
原産国 クラブ made in Japan

ヘッドカバー付*

 ̊
g 

m/s
スムースキック先中調子

フレックス
重さ
トルク
キックポイント
適応ヘッドスピード

適応ヘッドスピード（目安）は、ドライバー使用時の数値

ONOFF SMOOTH KICK MP-526U

Price: 49,500 円（税込）

 ̊̊ cm3

inch

g

番手
ロフト角
ライ角
ヘッド体積
長さ（60度法）

重さ

スイングバランス

R2
R/SR/S
R2
R
SR
S
R2
R
SR
S

R2
42
4.8

32-39

R
46
4.5

35-42

SR
52
4.1

37-44

S
58
3.8

40-47

素材 Head : AM355P フェース＆ボディ一体、カーボンクラウン
  ウエイトスクリュー（5g：ステンレス）
  フェース面：高精度レーザーミーリング加工（隠れONOFF）
 Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526U
 Grip : ONOFF GR（45g）バックラインなし
その他 新溝ルール適合 / 付属品： ヘッドカバー
 原産国 クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China
 *U2(R2)、U6(SR・S)、U7(SR・S) は受注生産
* ヘッドのウエイトスクリューの交換及び、OTCS(スリーブでの弾道調整 ) には別売りのヘッド専用トルクレンチが
  必要です。高剛性ソールプレートは装着されており、取り外すことはできません。

U3
21
59.5
128
39.75
40.25
324
330
335
341

U2
18 
58.5
132
40.25
40.75
319
325
330
336

U4
24
60
124
39.25
39.75
329
335
340
346

U5
27
60.5
122
38.75
39.25
334
340
345
351

C6
C8.5
C9
C9

U6
30
61
118
38.25
38.75
339
345
350
356

U7
34
61.5
111
37.75
38.25
344
350
355
361

 ̊
g 

m/s

フレックス
重さ
トルク
キックポイント
適応ヘッドスピード

適応ヘッドスピード（目安）は、ドライバー使用時の数値

中調子スムースキック中調子

850GH neoONOFF SMOOTH KICK MP-526I
R
83.5
2.1

36-43

SR
60
3.4

38-45

R
51
3.9

35-42

R2
47
4.2

32-39

S
97
1.7

41-48

950GH neo

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I / N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S) 

850GH neo/R
950GH neo/S
850GH neo/R
950GH neo/S

g  

g  

inch

6
 25 
61.5
3.2
 1.5 

37.75
38.25
349
359
368

5 
 22 
61
3
 1 

38.25
38.75
342
352
361

8
 32 
62.5
4
 2.5 

36.75
37.25
365
375
384

7
 28 
62
3.4
2

37.25
37.75
357
367
376
C7
C9
D0

9
 37 
63
4.3
 3 

36.25
36.75
373
383
392

38.25
390
403

38.75
384
397

37.25
404
417

37.75
397
410
C9
D0

36.75
410
423

P
 43 
63.5
4.7
 4 

35.75
36.25
384
394
403
C8
D0
D1

A
 49 
63.5
5
 6.5 

35.25
35.75
393
403
412
C9
D1
D2

S
 56 
63.5
5
 8.5 

35.25
35.75
397
407
416
D0
D2
D3

36.25
420
433
D0
D1

35.75
430
443
D1
D2

35.75
433
446
D2
D3

 ̊̊ 
 ̊

mm

番手
ロフト角
ライ角
フェースプログレッション
バンス角
SMOOTH KICK MP-526I
長さ（60度法）

重さ 

スイングバランス

N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)
長さ（60度法）
重さ

スイングバランス

R2
R/SR
R2
R
SR
R2
R
SR

Pr ice :

4I セット (#7 ～ #9,PW ) 118,800円（税込）、単品（#5,#6,AW,SW)  29,700円（税込）

4I セット (#7 ～ #9,PW ) 110,000円（税込）、単品（#5,#6,AW,SW)  27,500円（税込）
N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I

POINT!
・AKAではU2を初めてラインアップ。飛距離ギャップを埋められる6番手展開。
・AKAユーティリティで初めてウエイトスクリュー＆スリーブ調整機能を搭載。
・”飛び”と”狙い”を最大限に引き出す、専用設計シャフト。

POINT!
・反発領域が大幅に広がったことで、ミスショットもナイスショットに。
・独自の接合技術で低重心化を実現し、ストロングロフトでも高弾道を可能に。
・下部打点の安定感を表現するため、「隠れONOFF」をフェース下側に配置。
・最適なライ角に調整できることで、性能を最大限に引き出すことが可能に。

Good Choice & Challenge.

Good Balance.

新構造が生む高弾道で、距離も番手も思いのまま。
とばして狙える、選べるユーティリティ。

新素材による低重心設計と高反発フェースが、飛距離性能を一新。
スマートなフォルムで飛ばせるマルチアイアン。

NEWS  RELEASE
2026.2.5

No. 26002

グローブライド株式会社


