

NEW! ONOFF AKA 新発売!



Create Good Golf.を提案するゴルフブランド「オノフ」を展開するグローブライド株式会社(東京都東久留米市／代表取締役社長執行役員・鈴木一成／以下当社)は「ONOFF AKA」シリーズのドライバー、フェアウェイウッド、ユーティリティ、アイアンを2026年3月6日に新発売いたします。今回発売の「ONOFF AKA」シリーズは、「Good Job! AKA」をキャッチコピーに掲げ、ドライバーからアイアンまで全番手において強弾道と高い安定性を両立させた、“良いゴルフ”を実現するための機能とデザインを徹底的に追求したゴルフクラブです。

● ONOFF DRIVER AKA : **Good Draw.**
高剛性プレートと NEW パワートレンチが生む、にがさないパワーで、つかまえて飛ばせる強弾道ドライバー。

● ONOFF FAIRWAY ARMS AKA : **Good Choice & Challenge.**
ぶっ飛び構造のチタン W3・W5 と、高弾道でピンを狙える W7・W9。
せめとねらいを自在に使い分けるフェアウェイウッド。

● ONOFF UTILITY WINGS AKA : **Good Choice & Challenge.**
新構造が生む高弾道で、距離も番手も思いのまま。とばして狙える、選べるユーティリティ。

● ONOFF IRON AKA : **Good Balance.**
新素材による低重心設計と高反発フェースが、飛距離性能を一新。スマートなフォルムで飛ばせるマルチアイアン。

商品詳細は「オノフWEBサイト」にてご覧いただけます。 <https://onoff.globeride.co.jp/club/aka/index.html>



●グローブライドについて

グローブライド株式会社は、DAIWAブランドを擁するフィッシングをはじめ、ゴルフ・ラケットスポーツ・サイクルスポーツ用品の製造・販売を通して、すべての人に自然と触れ合い、一生涯を通して爽快な感動を体感いただく「A Lifetime Sports Company」です。ライフタイム・スポーツとは、人生を豊かにするスポーツ。地球をフィールドとする新しいスポーツの歓びを提案してまいります。企業サイト URL : <https://www.globeride.co.jp/>

●本件に関するお問合せ先

報道関係の方からのお問合せ先 : グローブライド株式会社 スポーツ営業本部 ゴルフ営業部 (担当 : 渡邊・柿本・笠井)
TEL:042-479-7730 FAX:042-479-7731 MAIL: pr-onoff_g3@globeride.co.jp

お客様からのお問合せ先 : グローブライド株式会社 お客様センター
フリーダイヤル : 0120-506-204 受付時間 : 9 時 ~ 17 時 (土日祝日、当社休業日は除く)

Play fast!



NEWS RELEASE

2026.2.5

No. 26002

グローブライド株式会社

ONOFF DRIVER AKA

Good Draw.

高剛性プレートと NEW パワートレンチが生む、
にぎさないパワーで、
つかまえて飛ばせる強弾道ドライバー。



* ヘッドカバー付

Price: 96,800 円(税込)

ロフト角	。	10.5	11.5
ライ角	。	59.5	59.5
ヘッド体積	cm ³	460	460
長さ(60度法)	inch	44.75	44.75
g	R2 R/SR/S	45.5 291	45.5 291
重さ	R2	293	293
	R	298	298
	SR	300	300
スイングバランス	R2	C6	
	R	C9.5	
	SR	D0	
	S	D0	

素材 Head : HST160C フェース&ボディー、カーボンクラウン&トゥ側カーボンソール
ウェイトスクリュー 2個(ヒール 6g : タングステン合金、バック 2g : チタン)
フェース面 : 高精度レーザーミーリング加工(隠れ ONOFF)

Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526D

Grip : ONOFF GR CBT (本体 43g+ウェイト 3g : ステンレス) パックラインなし
SLE ルール適合 / 付属品 : ヘッドカバー、10.5°(R2)、11.5°(SR-S)は受注生産

その他 クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China
原産国
* ヘッドのウェイトスクリューの交換、OTCS(スリーブでの弾道調整)には別売りのヘッド専用トルクレンチ、
グリップのウェイトスクリューの交換にはグリップエンド専用レンチが必要です。
高剛性ソールプレートは装着されており、取り外すことはできません。

ONOFF SMOOTH KICK MP-526D

フレックス	g	R2	R	SR	S
重さ	g	41	43	49	51
トルク	。	5.7	5.4	5.2	5.0
キックポイント				スムースキック先中調子	
適応ヘッドスピード	m/s	32-39	35-42	37-44	40-47

適応ヘッドスピード(目安)は、ドライバー使用時の数値

POINT!

- ・パワートレンチ×ビードレスカップフェースの進化で、AKA史上最大の反発性能を実現。
- ・大型で安心感のある、"つかまりやすい"ヘッド構造。
- ・フェースレーザーミーリングに「隠れONOFF」デザイン。
- ・フレックス別最適設計シャフトで再現性アップ&Good Draw.設計を最大化。
- ・標準仕様でも48通りの調整が可能(ヘッド×グリップ×スリーブ)。
- ・ヘッド、シャフト、グリップを自社開発しているからこそできるX CBT(クロスバランス テクノロジー)。

ONOFF FAIRWAY ARMS AKA

Good Choice & Challenge.

ぶっ飛び構造のチタン W3・W5と、
高弾道でピンを狙える W7・W9。
せめとねらいを自在に使い分けるフェアウェイウッド。



* ヘッドカバー付

Price: W3, W5 66,000 円(税込)、W7, W9 55,000 円(税込)

番手		W3	W5	W7	W9
ロフト角	。	15	18	21	24
ライ角	。	57	57.5	58	58.5
ヘッド体積	cm ³	161	151	150	146
長さ(60度法)	inch	42.5	41.75	41	40.5
g	R2 R/SR/S	43	42.25	41.5	41
重さ	R2	299	306	313	318
	R	303	310	317	322
	SR	307	314	321	326
	S	310	317	324	329
スイングバランス	R2	C6			
	R	C8.5			
	SR	C9			
	S	C9.5			

素材 Head : W3&W5 : 512Ti フェース&6-4Ti ボディ、高比重タングステン合金ソール
W7&W9 : AM355P フェース&ボディー、カーボンクラウン
ウェイトスクリュー(5g : ステンレス)

Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526F

Grip : ONOFF GR (45g) パックラインなし
SLE ルール適合 / 付属品 : ヘッドカバー、*W9(SR-S)は受注生産

その他 クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China
原産国
* ヘッドのウェイトスクリューの交換及び、OTCS(スリーブでの弾道調整)には別売りのヘッド専用トルクレンチが必要です。高剛性ソールプレートは装着されており、取り外すことはできません。

ONOFF SMOOTH KICK MP-526F

フレックス	g	R2	R	SR	S
重さ	g	45	47	51	54
トルク	。	5.6	5.1	4.7	4.5
キックポイント				スムースキック先中調子	
適応ヘッドスピード	m/s	32-39	35-42	37-44	40-47

適応ヘッドスピード(目安)は、ドライバー使用時の数値

POINT!

- ・AKAシリーズでは、W#9が10年振りにラインアップ。
- ・AKAフェアウェイウッドで初めてウェイトスクリュー&スリーブ調整機能を搭載。
- ・"ぶっ飛び"と"狙い"を最大限に引き出す、専用設計シャフト。

GLOBERIDE

A Lifetime Sports Company

Play fast!

ONOFF
golf matters

NEWS RELEASE

2026.2.5

No. 26002

グローブライド株式会社

ONOFF UTILITY WINGS AKA Good Choice & Challenge.

新構造が生む高弾道で、距離も番手も思いのまま。
とばして狙える、選べるユーティリティ。



* ヘッドカバー付

Price: 49,500 円(税込)

番手	U2	U3	U4	U5	U6	U7
ロフト角	°	18	21	24	27	30
ライ角	°	58.5	59.5	60	60.5	61
ヘッド体積	cm ³	132	128	124	122	118
長さ(60度法)	inch	R2	40.25	39.75	39.25	38.75
		R/SR/S	40.75	40.25	39.75	39.25
重さ	g	R2	319	324	329	334
		R	325	330	335	340
		SR	330	335	340	345
		S	336	341	346	351
スイングバランス		R2		C6		
		R		C8.5		
		SR		C9		
		S		C9		

素材

Head : AM355P フェース&ボディ一体、カーボンクラウン
ウェイトスクリュー(5g : ステンレス)

フェース面 : 高精度レーザーミーリング加工(隠れONOFF)

Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526U

Grip : ONOFF GR (45g) バックラインなし

その他

新溝ルール適合 / 付属品 : ヘッドカバー

原産国 クラブ made in Japan、ヘッドカバー made in China

*U2(R2)、U6(SR・S)、U7(SR・S)は受注生産

* ヘッドのウェイトスクリューの交換及び、OTCS(スリーブでの弾道調整)には別売りのヘッド専用トルクレンチが必要です。高剛性ソルフレートは装着されており、取り外すことはできません。

ONOFF SMOOTH KICK MP-526U

フレックス	R2	R	SR	S
重さ	g	42	46	52
トルク	°	4.8	4.5	4.1
キックポイント			スムースキック先中調子	
適応ヘッドスピード	m/s	32-39	35-42	37-44

適応ヘッドスピード(目安)は、ドライバー使用時の数値

POINT!

- ・AKAではU2を初めてラインアップ。飛距離ギップを埋められる6番手展開。
- ・AKAユーティリティで初めてウェイトスクリュー&スリーブ調整機能を搭載。
- ・"飛び"と"狙い"を最大限に引き出す、専用設計シャフト。

ONOFF IRON AKA Good Balance.

新素材による低重心設計と高反発フェースが、飛距離性能を一新。
スマートなフォルムで飛ばせるマルチアイアン。



POINT!

- ・反発領域が大幅に広がったことで、ミスショットもナイスショットに。
- ・独自の接合技術で低重心化を実現し、ストロングロフトでも高弾道を可能に。
- ・下部打点の安定感を表現するため、「隠れONOFF」をフェース下側に配置。
- ・最適なライ角に調整できることで、性能を最大限に引き出すことが可能に。

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I / N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)

Price :

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I

4I セット (#7 ~ #9,PW) 118,800 円(税込)、単品 (#5,#6,AW,SW) 29,700 円(税込)

N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)

4I セット (#7 ~ #9,PW) 110,000 円(税込)、単品 (#5,#6,AW,SW) 27,500 円(税込)

番手	5	6	7	8	9	P	A	S
ロフト角	°	22	25	28	32	37	43	49
ライ角	°	61	61.5	62	62.5	63	63.5	63.5
フェースプログレッション	mm	3	3.2	3.4	4	4.3	4.7	5
バンス角	°	1	1.5	2	2.5	3	4	6.5
SMOOTH KICK MP-526I								
長さ(60度法)	inch	R2	38.25	37.75	37.25	36.75	36.25	35.75
		R/SR	38.75	38.25	37.75	37.25	36.75	35.75
重さ	g	R2	342	349	357	365	373	384
		R	352	359	367	375	383	394
		SR	361	368	376	384	392	403
スイングバランス		R2		C7		C8	C9	D0
		R			C9	D0	D1	D2
		SR			D0	D1	D2	D3
N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)			38.75	38.25	37.75	37.25	36.75	35.75
長さ(60度法)			38.75	38.25	37.75	37.25	36.75	35.75
重さ	g	850GH neo/R	384	390	397	404	410	420
		950GH neo/S	397	403	410	417	423	433
スイングバランス		850GH neo/R		C9	D0	D1	D2	D3
		950GH neo/S		D0	D1	D2	D3	

素材

Head : #5 ~ #8 : 4140PLUS フェース&ボディ一体、D17 タングステン合金ウエイト

#9&PW : HSC215PLUS フェース&ボディ一体

AW&SW : ソフトステンレス

フェース面 : 高精度レーザーミーリング加工(隠れONOFF)、表面処理 : NiCr メッキ

Shaft : ONOFF SMOOTH KICK MP-526I

N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)

Grip : ONOFF GR (R/45g, R・SR・S/50g) バックラインなし

新溝ルール適合 / ロフト角 +1°、ライ角を ±2°調整可能(有料:1,100 円(税込)/本)

* シワや微細な凹凸が発生する場合があります。

フェースプログレッションは、JGGA 基準値を採用しております。

クラブ made in Japan

その他

原産国

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I / N.S.PRO 850GH neo (R) / N.S.PRO 950GH neo (S)

ONOFF SMOOTH KICK MP-526I 850GH neo 950GH neo

フレックス	R2	R	SR	R	S
重さ	g	47	51	60	83.5
		4.2	3.9	3.4	2.1
トルク	°			1.7	
キックポイント		スムースキック中調子		中調子	
適応ヘッドスピード	m/s	32-39	35-42	38-45	36-43

適応ヘッドスピード(目安)は、ドライバー使用時の数値

GLOBERIDE

A Lifetime Sports Company